INDEX FESTORUM.

TELESPHORI Papæ et Mart. Commem. . . . .	4 Jan.	306
Thomæ Apostoli . . . . .	21 Dec.	584
Thomæ Cantuariensis Episc. et Mart. . . . .	29 Dec.	298
Thomæ de Aquino, Conf. et Doct. . . . .	7 Mart.	712
Timothei Episc. et Mart. . . . .	24 Jan.	635
Titi Episc. et Conf. . . . .	6 Febr.	680
VALENTINI Presbyt. et Mart. . . . .	14 Febr.	698
Viginti sex Martyrum Japonensium . . . . .	5 Febr.	[433]
Vincentii et Anastasii Martyrum . . . . .	22 Jan.	630